Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 декабря 2022 года                                                                                      № 24
                                                          с. Укурей
О присвоении адреса земельному участку

                    Руководствуясь пунктом 20, 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8 Градостроительного кодекса, администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

          1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 75:21:310102:0001 общей площадью 752 м2  адрес: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Укурей, ул. Колхозная, 25.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского
поселения «Укурейское»:                                        Е.В. Карасёва

[bookmark: _GoBack]

Администрация сельского пос

еления «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2022 года                                                                                      № 24

с

. Укурей

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь пунктом 20, 21 части 1 статьи 14 Федерального

закона от 06 октября 2003года №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8

Градостроительного кодекса, администрация сельского поселения

«Укурейское»

постановляет:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

75:21:310102:0001 обще

й площадью 752 м

2

адрес: Забайкальский край,

Чернышевский район, с. Укурей, ул. Колхозная, 25.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:

Е.В. Карасёва

Администрация сельского пос еления «Укурейское»                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ         06 декабря 2022 года                                                                                      № 24                                                              с . Укурей    О присвоении адреса земельному участку                          Руководствуясь пунктом 20, 21 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 06 октября 2003года №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8  Градостроительного кодекса, администрация сельского поселения  «Укурейское»  постановляет:                1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  75:21:310102:0001 обще й площадью 752 м 2    адрес: Забайкальский край,  Чернышевский район, с. Укурей, ул. Колхозная, 25.               2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава  сельского   поселения «Укурейское»:                                          Е.В. Карасёва